(14) Los mms. Pigt. Paris., en los que falla I1. La indicacion
de la feche falta en Hal. y en los demds.
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vendidit, antequam res hereditarias traderet, domi-
nus earum perseveravit, et ideo vendendo eas aliis
dominium transferre potuit. Sed quoniam contra-
ctus fidem fregit, ex emto actione conventus, guan-
ti tua interest, praestare cogitur (1),

PP. VIIL. Kal. Tul. Acricora et CLEMENTINO
Conss. (2) [230.] :

7. Impp. DioCcLETIANUS ef MaxiMianus 4 4. (3)
Manassag.—Postquam eo decursum est, ut cautio-
nes quoque debitoram pignori darentur (4), ordi-
narium visum est, post nominis () venditionem
utiles emtori, sicut responsum est, vel ipsi (6) cre-
ditori postulanti dandas actiones (7).

8. Iidem A4. ¢t CC. ViciLiano (8).—Ex nomi-
nis emtione domininm rerum obligataruam ad em-
torem non transit, sed vel in rem suam procura-
tore (9) facto, vel utilis secundum ea, quae pridem
constituta sunt, exemple creditoris persecutio (10)
fribuitur.

8. XV. ... (11).

8. Imp. Tustivianus 4. loanwst P. P.—Certi et
indnbitati iuris est, ad similitndinem eius, gui per-
sonalem redemerit actionew, et utiliter eam mo-
vere 10 nomine conceditur, et eum, qui in rem
actionem compuaraverit, eadem uti posse facuita-
te. Quum enim actionis nomen generale est (12)
onmnimm sivein rem sive in personam actionum, et
apud omnes veteres (13) iuris conditores hoc nomen
in omunibus pateat, nihil est tale, quod differentiam
in huinsmodi utilibus actionibus possit introdu-
cere.

Dat. Kal. Novemb. Constantinop. (14) Laupapio
et OresTE VV. CC. Conss. (15) [680.]

TIT. XL

QUAE RES VENIRE {168) NON POSSUNT, ET QUI VEN-
DERE VEL EMERE (17) VETANTUR

" 1. Imppp. VALENTINIANUS, THEODOSIUS ¢f AR-
capius (18), A4 4. Fausto, Comiti sacrarum largi-
tionum.—Fucandae (19) atque distrahendae pur-
purae vel in serico vel in lana, quae blatta vel
oxyblatta (20} atque hyacinthina (21) dicitur, fa-
cultatem nullus possit habere privatus. Sin autem

(1) Los mms. Pl 2. By., el ma. Pl. 1. seguin enmienda, y las
ed. Nbg. Schf. Hal.; cogetur, Russ. y los demds.

(2) Los mams. Pist. Paris., y Bk. La indicactdn de lo fecha
filia en Hal. y en los drmds.

T 8) et GC., ataden los mms. Vai. PL. 1. Bg.

{4} Los mmas, PL 1. 2, Bg. Gt., ylas ed. Nbg. Schf. Cont. 62.;
déntrir, Hal. y los demds.

{5y etiam, inzerte Hal, ’

(6} wt ipsi, Hal.,; velut ipsi, la glosa.

(1) En los mmas, Pigt. Paris., en los que eata ley 7. es la wlili-
ma de este titulo, se lée D. XVII. K. Mar. Caus. ot Atice., por
donde se ha de restablecer la indicacion de la fecha de la ley 8.
del giquiente litulo, Habiendo omitido erradaments los consu-
les, Bk, consigné ast la fecha: Dat. XVIL Kal, Mart,